
Zarządzenie Nr 111/2025 

Burmistrza Karlina 

z dnia 22 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Zastępcy Dyrektora Centrum Usług 

Społecznych w Karlinie do podpisania umowy na świadczenie usług 

społecznych w ramach projektu „Tworzenie i rozwój istniejących centrów usług 

społecznych i dostarczanych przez nie usług wchodzących w skład interwencji 

EFS+ w Gminie Karlino” współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego, Priorytet 6: Fundusze Europejskie na rzecz aktywnego 

Pomorza Zachodniego, Działanie 6.18 Rozwój usług społecznych  

nr FEPZ.06.18-IP.01-0021/24. 

 
 

Na podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny  
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1071 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 
§1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Annie Wysockiej, Zastępcy Dyrektora Centrum 

Usług Społecznych w Karlinie do podpisania umowy na świadczenie usług 

społecznych:  

1) Realizacja usług opiekuńczych w mieszkaniach treningowych. 

2) Usługi asystenta osoby niepełnosprawnej i seniora  

– w ramach projektu „Tworzenie i rozwój istniejących centrów usług społecznych                             

i dostarczanych przez nie usług wchodzących w skład interwencji EFS+ w Gminie 

Karlino”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, 

Priorytet 6: Fundusze Europejskie na rzecz aktywnego Pomorza Zachodniego, 

Działanie 6.18 Rozwój usług społecznych, z wykonawcą, który zostanie wyłoniony                    

w ramach postępowania prowadzonego w oparciu o ustawę prawo zamówień 

publicznych. 

 
 
§2. Pełnomocnictwa udziela się na czas usprawiedliwionej nieobecności Dyrektora 
Centrum Usług Społecznych w Karlinie. 
 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 


